
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건과

정책: 공공보건시설 관리 및 확충

단위: 보건 행정지원 및 진료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 보건과

보건과 10,041,025 10,032,863 8,162

국 156,689 156,689 0

기 1,551,265 1,505,037 46,228

시 1,054,969 1,031,855 23,114

군 7,278,102 7,339,282 △61,180

공공보건시설 관리 및 확충 1,176,255 1,210,605 △34,350

기 5,000 5,000 0

시 2,500 2,500 0

군 1,168,755 1,203,105 △34,350

보건 행정지원 및 진료관리 1,176,255 1,210,605 △34,350

기 5,000 5,000 0

시 2,500 2,500 0

군 1,168,755 1,203,105 △34,350

보건소 진료지원 및 관리 운영 541,024 583,024 △42,000

201 일반운영비 372,734 416,534 △43,800

02 공공운영비 241,850 285,650 △43,800

◎공공요금 및 제세 163,530 207,330 △43,800

○전기요금 72,600 116,400 △43,800

。보건소 24,000 26,400 △2,400

。보건지소 21,600 36,000 △14,400

。보건진료소 27,000 54,000 △27,000

경정2,000,000원*12월

경정300,000원*6개소*12월

경정250,000원*9개소*12개월

204 직무수행경비 23,400 21,600 1,800

03 특정업무경비 23,400 21,600 1,800

◎대민활동비 23,400 21,600 1,800경정50,000원*39명*12월

보건지소 및 진료소 운영 457,273 449,623 7,650

201 일반운영비 113,462 111,762 1,700

03 행사운영비 4,550 2,850 1,700

◎외광보건진료소 개소식 기념행사

1,700 0 1,7001,700,000원

405 자산취득비 30,840 24,890 5,950

01 자산및물품취득비 30,840 24,890 5,950

◎외광보건진료소 비품 구입 5,950 0 5,950

○책상 200 0 200

○의자 150 0 150

○민원실대기용의자 1,600 0 1,600

○민원실응접세트 1,000 0 1,000

○약장 1,500 0 1,500

○OA캐비넷 1,500 0 1,500

200,000원*1개

150,000원*1개

400,000원*4조

1,000,000원*1개

1,500,000원*1개

1,500,000원*1개

군민건강증진 4,234,588 4,178,384 56,204

국 156,689 156,689 0

기 1,546,265 1,500,037 46,228

시 1,052,469 1,029,355 23,114

군 1,479,165 1,492,303 △13,138
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 산모건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산모건강관리 365,866 315,866 50,000

기 182,933 157,933 25,000

시 91,467 78,967 12,500

군 91,466 78,966 12,500

난임부부 지원사업 359,516 309,516 50,000

기 179,758 154,758 25,000

시 89,879 77,379 12,500

군 89,879 77,379 12,500

307 민간이전 344,422 294,422 50,000

기 172,211 147,211 25,000

시 86,106 73,606 12,500

군 86,105 73,605 12,500

01 의료및구료비 344,422 294,422 50,000

◎체외수정 시술비 지원 272,950 232,950 40,000경정272,950,000원

기 136,475 116,475 20,000

시 68,238 58,238 10,000

군 68,237 58,237 10,000

◎인공수정 시술비 지원 71,472 61,472 10,000경정71,472,000원

기 35,736 30,736 5,000

시 17,868 15,368 2,500

군 17,868 15,368 2,500

영유아 사전예방적 건강관리 193,280 164,880 28,400

기 96,640 82,440 14,200

시 48,320 41,220 7,100

군 48,320 41,220 7,100

미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원사업 123,080 96,080 27,000

기 61,540 48,040 13,500

시 30,770 24,020 6,750

군 30,770 24,020 6,750

307 민간이전 123,080 96,080 27,000

기 61,540 48,040 13,500

시 30,770 24,020 6,750

군 30,770 24,020 6,750

01 의료및구료비 123,080 96,080 27,000

◎미숙아 및 선천성이상아 의료비지원

123,080 96,080 27,000경정123,080,000원

기 61,540 48,040 13,500

시 30,770 24,020 6,750

군 30,770 24,020 6,750

신생아 난청 조기진단 사업 7,840 6,440 1,400

기 3,920 3,220 700

시 1,960 1,610 350

군 1,960 1,610 350

307 민간이전 7,840 6,440 1,400

기 3,920 3,220 700

시 1,960 1,610 350

군 1,960 1,610 350
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 영유아 사전예방적 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 7,420 6,020 1,400

◎신생아난청 조기진단비 7,420 6,020 1,400경정7,420,000원

기 3,710 3,010 700

시 1,855 1,505 350

군 1,855 1,505 350

군민건강관리사업 453,459 440,859 12,600

기 208,524 202,224 6,300

시 122,468 119,318 3,150

군 122,467 119,317 3,150

암 의료비 지원사업 132,000 119,400 12,600

기 66,000 59,700 6,300

시 33,000 29,850 3,150

군 33,000 29,850 3,150

307 민간이전 132,000 119,400 12,600

기 66,000 59,700 6,300

시 33,000 29,850 3,150

군 33,000 29,850 3,150

01 의료및구료비 132,000 119,400 12,600

◎암 치료비 지원 132,000 119,400 12,600경정132,000,000원

기 66,000 59,700 6,300

시 33,000 29,850 3,150

군 33,000 29,850 3,150

전염병예방관리사업 1,538,921 1,573,717 △34,796

국 2,389 2,389 0

기 503,897 503,169 728

시 298,071 297,707 364

군 734,564 770,452 △35,888

성병 및 에이즈 진단시약 구매 4,396 2,940 1,456

기 2,198 1,470 728

시 1,099 735 364

군 1,099 735 364

307 민간이전 4,396 2,940 1,456

기 2,198 1,470 728

시 1,099 735 364

군 1,099 735 364

01 의료및구료비 4,396 2,940 1,456

◎성병 및 에이즈 진단 시약 4,396 2,940 1,456경정4,396,000원

기 2,198 1,470 728

시 1,099 735 364

군 1,099 735 364

전염병 예방사업 120,898 147,150 △26,252

201 일반운영비 6,781 7,700 △919

02 공공운영비 1,081 2,000 △919

◎시설장비유지비 1,081 2,000 △919

○백신보관냉장고 유지보수비

1,081 2,000 △919경정1,081,000원
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부서: 보건과

정책: 군민건강증진

단위: 전염병예방관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 105,167 130,500 △25,333

01 의료및구료비 105,167 130,500 △25,333

◎무료 인플루엔자 예방 접종

86,667 112,000 △25,333경정86,667,000원

국가결핵예방사업 31,883 31,883 0

기 15,941 15,941 0

시 7,971 7,971 0

군 7,971 7,971 0

307 민간이전 26,483 26,483 0

기 13,241 13,241 0

시 6,621 6,621 0

군 6,621 6,621 0

01 의료및구료비 23,483 19,103 4,380

◎결핵환자 진료비 지원 4,380 0 4,380경정4,380,000원

기 2,190 0 2,190

시 1,095 0 1,095

군 1,095 0 1,095

05 민간위탁금 3,000 7,380 △4,380

◎결핵환자 입원명령자 지원비

3,000 7,380 △4,380경정3,000,000원

기 1,500 3,690 △2,190

시 750 1,845 △1,095

군 750 1,845 △1,095

민간병원 필수예방접종비 지원사업 204,200 214,200 △10,000

307 민간이전 204,200 214,200 △10,000

01 의료및구료비 204,200 214,200 △10,000

◎민간병원 필수예방접종비 지원

204,200 214,200 △10,000경정5,000원*40,840건

행정운영경비(보건과) 4,481,131 4,479,542 1,589

인력운영비(보건과) 4,202,017 4,200,428 1,589

인력운영비 4,202,017 4,200,428 1,589

101 인건비 4,074,097 4,072,508 1,589

03 무기계약근로자보수 32,659 31,070 1,589

◎방사선실 업무보조 32,659 31,070 1,589

○수당 6,256 4,667 1,589

。연차수당 601 459 142

。연장근로수당

3,512 2,065 1,447

경정7,504원*8시간*1명*10일

경정7,504원*1명*26시간*12월*1.5

재무활동(보건과) 149,051 164,332 △15,281

보전지출 149,051 164,332 △15,281

보전지출 149,051 164,332 △15,281

802 반환금기타 149,051 164,332 △15,281
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부서: 보건과

정책: 재무활동(보건과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 127,739 164,332 △36,593

◎국비보조금 반환 127,739 127,064 675

◎시도비보조금 반환 0 37,268 △37,268

경정127,738,150원

경정0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,312 0 21,312

◎시도비보조금 반환 21,312 0 21,31221,311,080원
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